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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l

szóló 10/2014. (II. 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i

Balog Zoltánhoz, az emberi erőforrások miniszteréhez, mint az egészségügyért felel ős

kormánytaghoz

„Mekkora a Zala megyei kórházak adóssága? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egészségügy átalakításával kapcsolatos kormányzati nyilatkozatok, valamint a sajtóhíre k

alapján is sok a bizonytalansági tényező abban a tekintetben, hogy melyek lesznek a

változtatások fő szempontjai . Kérdés, hogy az ellátható tevékenységek széles körű képessége ,

a sürgősségi ellátásban betöltött szerepkör, avagy az adott kórház által felhalmozott

adósságállomány nagysága lesz a kiválasztás els ődleges szempontja .

Látva az egészségügyi intézmények helyzetét, a létszámleépítést előkészítő lépéseket, ehhez

képest hallván az optimista kormányzati nyilatkozatokat, egyre élesebben körvonalazódik a

Fidesz egészségügyi átalakítási koncepciója .

A kórházak tervezett átalakításával összefüggésben kérdezem Miniszter Urat :
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összegű
— intézményenként — a kórházak fennálló fizetési kötelezettsége?



Ezen belül — intézményenként — milyen összeget tesz ki az beszállítók (a közm űszolgáltatókat
is beleértve) felé fennálló
a) még le nem járt fizetési kötelezettség ,
b) 30 napon túli tartozásállomány ,
c) 90 napon túli adósságállomány ,

illetve a közszféra (állam, központi államigazgatási szervek, elkülönített állami pénzalapo k
stb.) felé fennáll ó
a) még le nem járt fizetési kötelezettség,

b) 30 napon túli tartozásállomány,
c) 90 napon túli adósságállomány?

Budapest, 2015 . február

Teleki Lászl ó

országgyűlési képviselő
MSZP
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